关于市十七届人大四次会议第220号建议案的

协办答复
市商贸集团：

     市十七届人大四次会议王国周代表《关于在慈溪长三角市场群水产批发市场设立本地水产品销售专区的建议》业已收悉，经研究，结合商务局工作实际，现就流通领域工作提出如下协办答复：

    1.关于代表在建议中提到的在长三角市场群水产批发市场增设本地水产品销售专区一事：我局建议贵集团认真考虑代表的建议，研究在水产市场增设本地水产品销售专区的可行性。在具体实施过程中，如果需要商务部门的配合，我局将会按照市委市政府的统一安排做好落实。
    2.为帮助做好本土水产品的销售问题，我局在日常招商引资过程中，将会加大对本土水产品的向外推介力度，同时注重引进水产品深加工企业，帮助本土水产养殖户解决销售难问题。
   联系人：慈溪市商务局流通发展科 杨俊，联系电话：63968954
                              慈溪市商务局
                              2020年7月10日